JKCKYpCMOHHaA nporpaMmma Ha Tennoxope Celebrity Solstice no mapwpyTy
BaHnkyBep - leHb B MOpe - JleasHas ToO4YKa npoJsivBa - JleHb B Mope - [I>)KYHO -
KeTuyukaH - [leHb B MOpe - BankyBep ¢ 01.06.2025 no 08.06.2025

01.06, BockpeceHbe BaHKyBep

02.06, lNoHepenbHUK eHb B MOpe

03.06, BTopHuK

04.06, Cpega

05.06, YeTBeEpr

06.06, NMaTHWUa

07.06, Cy66oT1a

JlepsiHaa To4Yka
npoJsivBa

IdeHb B MOpe

J>KyHO

KeT4yukaH

IdeHb B MOpe

08.06, BockpeceHbe BaHKyBep

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

: 13:30

: 09:30

: 07:30

: 14:00

: 06:00

OTnpasneHune: 16:30

OTnpasneHune: 21:00

OTnpasneHune: 14:30

OTnpasneHune: 19:00

OTnpasneHune: 20:30



